锡林郭勒盟报废机动车回收拆解企业名单

根据《中华人民共和国行政许可法》第四十条、《报废机动车回收管理办法》（国务院第715号令〕第七条、《报废机动车回收管理办法实施细则》（商务部2020年第2号令）第十二条和《关于做好报废机动车回收拆解企业资质认定和行业管理工作的通知》（内商运字〔2021〕133号）的有关规定和要求，现将我盟报废机动车回收拆解企业名单（截至2024年5月30日）予以公布，欢迎社会公众进行监督。

[image: image1.png]% R RIR L B IR AR AT Ak 45 B

Fe | X 4R btk B F 7K
1 0Pk 20 5 L B T AR BRIV AR R PR A BT L i AL A X = T e 0479-8210479
2 o PRV R A LS R A A5 PR T A T A T X A T R I B 0479-8222933
3 V5 | O AR oD MR R R A R AR R AT | 6 5 BRAS IO ME TR R e U AR 15048957888
4 A P 5 AL IR T AR B A PR ST A 7] KA B B AR 16227232222
5 e LI B E IR IRRA R AT A6 B IR B AL X L R 0479-6784444
6 GG | SRR BEAR A R R P R AT PR A | i X S K A R ) B 18447513319